



PRESSMEDDELANDE

TrelleborgsHem avser förvärva byggklar central mark för att utveckla bostäder och stärka stadsutvecklingen.

TRELLEBORG, 2023-10-31 – TrelleborgsHem, det kommunala allmännyttiga bolaget, meddelar idag att de avser genomföra ett betydelsefullt förvärv av central mark på Övre i Trelleborg. Förvärvet förväntas främja stadens utveckling och samtidigt öka tillgängligheten till bostäder på bästa läge i Trelleborg.

Pia Jönsson, VD för TrelleborgsHem, understryker vikten av detta strategiska förvärv och dess inverkan på Trelleborgs framtid: "Detta är ett spännande projekt för oss i en viktig del av vår stad. Vi kommer att förvärva en central tomt där vi kan bygga över hundra hyreslägenheter tillsammans med ett parkeringsgarage i källarplan. Det här projektet är en del av vår strävan att bidra till en mer levande och attraktiv stad för alla våra medborgare."

Bengt Nilsson, säljaren av marken från Alsingevallen, är också nöjd med den planerade affären och uttrycker sin glädje över att kunna sälja till TrelleborgsHem. Han ser fram emot att vara en del av stadens utveckling och nämner specifikt projektet Kiosken: "Jag är glad över att kunna sälja marken till TrelleborgsHem och på detta sätt bidra till stadens framtid. Jag ser fram emot att genom denna affär snabbare kunna sätta spaden i marken för projektet Kiosken, vid Stortorget, och på så vis bidra till centrumets vidare utveckling."

TrelleborgsHem har alltid varit fast beslutet om att stödja Trelleborgs utveckling oavsett konjunktur. Pia Jönsson tillägger: "Vårt åtagande gentemot Trelleborgs invånare är starkt och stabilt. Vi är övertygade om att bostäder inte bara är tak över huvudet utan också en nyckel till livskvalitet. Därför investerar vi i hållbara bostäder och bidrar till en samhällsutveckling som kommer att gynna generationer framåt."

Det nya bostadsprojektet, som säljs av Alsingevallen med ett lagakraftvunnet bygglov, omfattar 112 lägenheter fördelat i storlekarna 1 rok till 4 rok. Dessutom kommer den nya fastigheten att tillföra 50 nya p-platser vilket också kommer att bidra till att minska trycket på parkeringsmöjligheterna i centrala Trelleborg.

Affären är helt i linje med Alsingevallens och TrelleborgsHems gemensamma strävan att skapa trivsamma miljöer och hållbara hem för alla trelleborgare. Genom detta förvärv förstärker båda bolagen sina åtagande att investera i Trelleborgs framtid och stadens utveckling. Men innan allt blir klart så behöver Kommunfullmäktige godkänna affären.